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. CBefleHMA 0 eATe/IbHOCTU MYHNLUNNANbHOTO0 yYpexxaeHns

1.1. Llenu fesaTenbHOCTV MyHULMNABHOTO YUPEXAeHNs:
OcyluecTBneHne 06pa3oBaTe/IbHOM AesTeNbHOCTM NO 06pa3oBaTe/bHbIM NMPOrpaMMaM [OLLIKONLHOrO 06pa3oBaHns; NPUCMOTP U YXO4 3a AeTbMU; CO3aHne YCNOBUIA s

BOCMMUTaAHMWSA, BCECTOPOHHETO Pa3BUTUS IMUHOCTW BOCMIMTAHHWUKOB C YUETOM UX NMCUMXO(U3NYECKMX 0COBEHHOCTEN, CKNOHHOCTEN, CNOCO6HOCTEN, MHTEPECOB 1 NOTPeGHOCTEN,
COXPaHeHMs 1 YKPenneHus 340p0Bbs.

1.2. Buabl AeATENbHOCTY MYHMLMNATLHOTO YUPEXAeHMS:

npeaocTaBneHne 06LLLeAOCTYNHOMO 1 6ecnaiaTHOro AOLWKOALHOIO 06pa3oBaHKs Mo 06pa3oBaTe/lbHbIM MPorpaMMam [AOLLIKONbHOrO 06pa3oBaHus;

opraHusaumsa 1 ocyLLecTBleHEe NPUCMOTPA U yYX04a 3a BOCMUTaHHUKaMU;

obecneyeHne KayecTBa fOLWKONbHOIr0 06pa3oBaHmMs 1 ero COOTBETCTBME (hefiepasbHOMY rocyAapCTBEHHOMY 06pa3oBaTe/lbHOMY CTaHAapTY AOLWKOMbHOrO 06pa3oBaHus;
COXPaHeHMe 1 yKpenneHne JM3NYeCKOro n NCMXMYECKOro 30p0Bbsi BOCMIMTAaHHUKOB B TOM YNC/E UX 3MOLMOHAIbHOIO 6/1arononyyms;

obecneyeHne paBHbIX BO3MOXHOCTEN AN1f NOMHOLEHHOIO PasBUTUS KaXK40ro BOCMMTaHHMKA HE3aBUCUMO OT MeCTa XXWUTeNbCTBA, M0o/a, HaluK, A3blKa, CoLMaibHOro CTaTyCa,
NCUX0hM3N0NOrNYECKNX N APYTUX OCOBEHHOCTENR;

co3faHune 61aronpusATHLIX YCIOBWIA PasBUTMS BOCMMTaHHUKOB B COOTBETCTBMU C UX BO3PACTHBIMU 1 MHAMBULYA/IbHBIMW OCOBEHHOCTAMM U CKAIOHHOCTSIMU, PasBUTME
CNOCOGHOCTEN M TBOPYECKOrO MOTEHLMaNa KaXKaoro BOCNMTaHHMKa Kak CyObeKTa OTHOLLEHWUA caMUM C COB0M, APYrMMM AeTbMI, B3POCNbLIMU U MUPOM;

06befiIHeHWe 06pa30BaTe/IbHON AeATENbHOCTM Y BOCMIUTAHUS B LENOCTHbIA 06pa3oBaTe/IbHbIA NPOLECC Ha OCHOBE AYXOBHO-HPABCTBEHHBIX U COLMOKYNbTYPHbIX LLEHHOCTEN 1
NPUHATLIX B 06LLECTBE NPaBUA U HOPM NOBEAEHNS B MHTEpecax YenoBeKa, CeMbM, 0OLLECTBa;

o6ecneyeHre BapUaTUBHOCTY M pa3HOOOpa3mns cogepXXaHMsi MPorpamMmM M opraHn3aunoHHbIX JOpM AOLIKOLHOIO 06pa3oBaHmst, BO3MOXHOCTY (DOPMUPOBaHUS MPOrpaMm
pa3fIMyYHON HanpaBNEHHOCTM C y4eTOM 06pa3oBaTefibHbIX MOTPEBHOCTEN, CMOCOBHOCTEN 1 COCTOSIHNSA 3[40POBbS BOCMUTaHHWKOB,

(hopmmnpoBaHmMe 06LLEl KyNbTypbl MMYHOCTU BOCMUTAHHMKOB, B TOM YMC/IE LIEHHOCTEN 340p0BOro 06pasa X13Hu, pasBUTNE UX COLMabHbIX, HPABCTBEHHbIX, 3CTETUYECKNX,
WHTENNEKTYaNbHbIX, (IU3NYECKMX U IMYHOCTHBIX Ka4YecTB, MHULMATMBHOCTW, CAMOCTOATENIbHOCTM 1 OTBETCTBEHHOCTY pebeHKa, (hOpMMPOBaHKE NPeanocbINoK yYebHOoi
[eaTeNlbHOCTU.

1.3. TMepeueHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX B TOM YKCNe Ha NNaTHOA OCHOBE:

OpraHm3auns SpMapok, BbICTaBOK, Ky/NbTYPHO-MAacCOBbIX, COBMECTHbIX MEPOMPUSATUIA C OpraHM3aLMsaMU U YUPEXAEHMAMMW pasfiMyHbIX (JOPM COBCTBEHHOCTM; CO3AaHUE W
MCNOMb30BaHNE MHTENNEKTYaNlbHbIX MPOAYKTOB; BbINOMHEHNE YUEOHbIX N HAyYHO-METOLMYECKMX PaboT Mo NNLEH3MPOBaHHbLIM HanpaBeHWsM 06pa3oBaTe/IbHOM
[eaTeNbHOCTM; NpeAocTaBfeHye B apeHAay ¢ cornacus KommTeTa 3akpenieHHoro 3a YupexxaeHnem nmMyLLecTsa.



Il. Moka3aTenn PUHaHCOBOr0 COCTOSHUS MYHULMNA/IbHOIO YUYPeXAeHUs
Ha" V" Jstc&yti 20 y 'Oy.

HavmeHoBaHVe nokasatens

I. HedpmHaHCcOBble aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
1.1. O6uaa 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEABMXXMMOIO rocy4apcTBEHHOr0 MMYLLLECTBA, BCErO:

B TOM YuChe:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEMN/JIEHHOr0 CO6CTBEHHNKOM MMYLLECTBA 38 MyHULMNAbHLIM YUPEX/AeHWEM Ha npase OnepaTuBHOro
ynpasfieHuns
1.1.2. CTOMMOCTb UMYLLECTBaA, NPUOBPETEHHOTO MyHULMNAbHLIM YUYPEXAEHNEM 3a CUET BblAeIEHHbIX COBCTBEHHNKOM NMYLLECTBA
yupexzaeHusa cpeacTts
1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO MyHULMNAbHLIM YUYPEXAEHNEM 3a CYET A0X00B, NOMYYEHHbIX OT MPUHOCSALLEN [0X0[
LeaTe/lbHOCTY
1.1.4. OcTaTo4YHas CTOMMOCTb HeB/XXMMOr0 MyHULMMNaNbHOr0 MMYyLLECTBa
1.2. O6was 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXUMOIO MyHULMMNANbHOTO UMYLLIECTBA, BCEro:

B TOM YuCne:
1.2.1. O6uiasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LEEHHOMO ABMXMMOIO MMYLLLECTBA
1.2.2. OcTaTo4Hast CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABMXXMMOIO MMYLLECTBa
1. PuHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
2.1. leHexkHble cpeacTBa MYHULMMNANLHOO YUPeXXaeHns, BCEro:

B TOM YucChe:
2.1.1. leHeXKHble cpeAcTBa MyHULUNANBHOMO YUPEXAeHNSA Ha NNYEBbIX cyeTax (cyeTtax)
2.2. ViHble (hUHaHCOBbIE MHCTPYMEHTDI
2.3. febutopckas 3a0/MKEHHOCTb MO pacxonam

2.3.1. e6utopckas 3a40/MKEeHHOCTb MO BbljaHHbIM aBaHCaM, NepPeUnc/ieHHbIM 3a CYeT CPeACTB, NOMYUYEHHbIX U3 GIOMKETa, BCEro:

B TOM Yuche:
2.3.1.1. no BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha YCyru cBA3n

2.3.1.2. NO BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCYTK

2.3.1.3. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHaJlbHble YCyru

2.3.1.4. No BbIJAHHBLIM aBaHCaM Ha YC/yru rno coAepXXaHUo UMyLLEecTBa

Cymma, pyo6.



2.3.1.5. no BbIJAHHLIM aBaHCaM Ha npoywve ycnyru
2.3.1.6. No BblAAHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOGPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB
2.3.1.7. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPMOBPETEHME HeMaTepMasibHbIX aKTBOB
2.3.1.8. no BblaHHbLIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHME HeMPOU3BEeAeHHbIX aKTBOB
2.3.1.9. no BblAaHHLIM aBaHCaM Ha NPUoBpPeTeHME MaTepUabHbIX 3anacoB
2.3.1.10. no BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha NpPoYne pacxogbl
2.3.2. lebutopckan 3af0/MKEHHOCTb MO BblJAHHbLIM aBaHCaM, NePeYnC/IEHHbIM 3a CHET CPeLCTB, MOMYHYEeHHbIX OT NPUHOCALLEN LOX0S,
[eaTenbHOCTH, BCero:

B TOM uucne:
2.3.2.1. no BblAaHHbIM aBaHCcaM Ha yC/lyru cBA3n
23.2.2. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCyTun
2.3.2.3. N0 BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHble YCyru
2.3.2.4. o BbIaHHbLIM aBaHCaM Ha YC/yru rno CoAepXaHuio uMylLlecTsa
2.3.2.5. no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npo4ve ycnyru
2.3.2.6. N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPMOBpeTeHNE OCHOBHbIX CPEACTB
2.3.2.7. N0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha MpPUobpeTeHNe HEMATEPUA/IbHBIX aKTUBOB
2.3.2.8. M0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha MpuobpeTeHne HeNPOW3BeLeHHbIX aKTUBOB
2.3.2.9. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHME MaTepMabHbIX 3anacoB
2.3.2.10. no BbIJaHHbLIM aBaHCaM Ha NPoYuMe pacxombl
2.3.3. Mpoyast gebutopckas 3a40/MKEHHOCTb MO pacxojam
2.4. Nebutopckas 3af0/KeHHOCTb Mo foXo4amM
CnpaBoyHO: HeuHaHcoBbIe U PUHaHCOBbIE aKTMBbI (cTpoka 410 dhopmbl 0503730)
I11. ObsasaTenbCcTBa, BCErO:
N3 HUX:
3.1. [lonroBble 0653aTeNbLCTBA
3.2. TpocpoyeHHas KpeLmMTopckas 3af0/KEHHOCTb

3.3. Kpeputopckas 3aJo/MKEHHOCTL MO pacyeTaM € NocTaBLLMKaMn U NoApAaAYMKaMU 38 CUET CPEACTB, NOMYUYEHHbIX U3 6IOID,)KeTa, BCero.:

B TOM 4ucne:
3.3.1. M0 HAYMCNEHUAM Ha BbIMIAThLI NO OnsaTte Tpyja
3.3.2. no onnaTe ycnyr ceasu
3.3.3. N0 onnaTe TPaHCMOPTHbLIX YCNyT
3.3.4. no onfate KOMMYHa/bHbIX YCyr



3.3.5. no onsiate ycayr no cogepXaHuto MMylLLlecTsa
3.3.6. o onnate nNpoymnx ycnyr

3.3.7. N0 Npro6BpeTEHNI0 OCHOBHbLIX CPeLCTB

3.3.8. N0 NproGPETEHNIO HEMaTepUanbHbIX akTUBOB
3.3.9. no npnobpeTeHNO HENPOU3BEAEHHbIX aKTBOB
3.3.10. No npnobpeTeHNO MaTepuasbHbIX 3aMacoB
3.3.11. no onfiate NPOYNX PacxofoB

3.3.12. no nnatexam B 6rOMXKeT

3.3.13. No Npoynm pacyetam C Kpegutopamu

3.4, Kpeautopckas 3af0/MKeHHOCTb N0 pacyeTaM C NOCTaBLMKaMM U NOAPSAUYMKAMM 3a CUYET A0XO0A0B, MOAYUYEHHbIX OT NPUHOCSLLEN [0X0[
AesTeNnbHOCTH, BCEro:

B TOM uucne:

3.4.1. N0 HAYNCNIEHNAM Ha BbIN/aTbl NO onnate Tpyga
3.4.2. no onnate ycnyr cBs3u

3.4.3. no onnare TPaHCMOPTHbLIX YCAyr

3.4.4. no onnate KOMMYHaNbHbIX yCNyr

3.4.5. no onnate ycnyr no Cofep>XXaHuio UMyLLecTsa
3.4.6. no onnate NpoYnx ycnyr

3.4.7. N0 NpMOBPETEHNIO OCHOBHbLIX CPEACTB

3.4.8. no npnobpeTeHN0 HemMaTepuasbHbIX aKTUBOB
3.4.9. no Npuo6peTEHNIO HENPOU3BEAEHHBIX AKTUBOB
3.4.10. No NpnMobpeTeHMIO MaTepmanbHbIX 3anacos
3.4.11. no onsiate NPoOYMX pacxonos

3.4.12. no nnatexam B 6r0LKeT

3.4.13. no npoymnm pacyetam C KpeLmMTopamu



HavmeHoBaHue Koz
nokasarens CTPOKM
1 2
MocTynneHna oT 4OX040B, 100
BCEro:
B TOM 4ucne:
[0X0fbl OT COBCTBEHHOCTH no
[0X0bl OT OKa3aHWs yCnyr,
120

pabot
peasn3aums OCHOBHbIX
06LLe06pa3oBaTeNbHbIX
nporpamm J0LLIKO/IbHOIO
06pa3oBaHus

OCYLLUECTB/IEHNE NPUCMOTPa
1 yxofa 3a AeTbMM B
MYHULMNANTbHbIX
[OLUKOMBHBIX
06pa3oBaTe/ibHbIX
YUPEeXAEHMAX ropoga
Craponons

Pa6oTa

Kog no
OO KETHON
Knaccugu-

Kauuu
Poccuiickoli
degepauun

X

130

130

)Ha 20 19 T.

BCero

4
28 068 156,00

27 768 156,00

7056 973,00

20 711 183,00

cyocunamna Ha
(hMHaHCOBOE
obecrneyeHve
BbIMO/IHEHUS
MyHMLMNab-
HOTO 3afaHus

5
22 518 156,00
X

X
22 518 156,00

7 056 973,00

15 461 183,00

(ouepeaHoli hHAHCOBBIN rof)

O6beM (hMHAHCOBOrO 0becreyeHms, pyo.
B TOM YuCne:
cybeuauu, cybeuamm Ha cpeacTea MOCTYM/IEHNS OT OKa3aHWs yCnyr
NpesocTaB/seMble  OCYLLECTBNEHME 0653aTeNbHOro  (BbIMOMHEHUS paboT) Ha MiaTHOM

B COOTBETCTBUM C  KanuTajibHbIX — MEAULIMHCKOrO  OCHOBE W OT MHOIN MPUHOCSLLENR
ab3aLem BTOPbIM B/IOXEHWI CTpaxoBaHus [lOXOA LeATeNbHOCTH
NyHKTa 1craTtbu BCEro N3 HKUX
78.1 BrofpKeTHOro rPaHTb!
Kogekca
Poccuiickoi
Ddefeparmm
6 7 8 9 10
0,00 5 550 000,00
X X X X
X X
5 250 000,00
X X
X X 5250 000,00
X X
X X
X X



[0X0Abl OT WTpados,
MEeHe, NHbIX CyMM
NPVHYANTENBHOIO N3bATUS

6e3B03Me3Hble
MOCTYN/EHUs OT
HaAHaLUMOHAbHbBIX
OpraHv3aLii, NpaBUTENbCTB
MHOCTPaHHbIX FOCyAapcTB,
MEX/yHapOaHbIX
(pMHAHCOBbIX OpPraHW3aLuii

WHbIEe cybenammn,
NpefoCTaBNEHHbIE U3
6rogKeTa

npouve AoXobl
[,0XO0Abl OT onepawuii ¢
aKTmBamu

Bbinnartbl no pacxogam,
BCero:

B TOM YMC/e Ha BbINMAThI
nepcoHasny, BCero:

U3 HUX;

thoHAa onnatbl Tpyda
HaYMCNEHNs Ha BbINMATLI
no onnate Tpyga

VIHbIE BbIMAaTbl MEPCOHaNY
yupexaeHui, 3a
UCKITIOYEHVEM (hoHaR
onnatel Tpyja

CoumanbHoe obecrieveHue 1
VHble BbINAaTbl HACENEHNIO,
BCEro:

U3 HUX:

VHble BbiNaThl

HaceneHmo

130

150

160
180

200

210

211

220

180

180

no

11
119

112

300

321
360

0,00

300 000,00

28 068 156,00

19 298 769,00

14 822 403,00
4 476 366,00

22 518 156,00

19 298 769,00

14 822 403,00
4 476 366,00

X

300 000,00

5550 000,00



ynnara Hanoros, c6opos u

WHBIX NaTeXew, BCero:

U3 HUX:

ynnaTa Hanora Ha

UMYLLECTBO OpraHu3auuii u 230
3eMefIbHOro Hasnora

ynnara npoyYnx Hasioros u

cbopos

ynnaTa UHbIX niaTexer
be3Bo3mesgHble

nepeyvncneHns 240
opraHm3aumam

Mpoune pacxogbl (Kpome

pacxofoB Ha 3aKynKy

TOBapoB, paboT, ycnyr) 250
U3 HUX:

Pacxofbl Ha 3aKynky
TOBapOoB, paboT, ycnyr,
BCEro:

N3 HUX:

Hay4Ho-
nccneaoBaTenbCKue
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKME
paboThbl

yCNyru cBA3n
TPaHCMOPTHbIe YCNyru
KOMMYHa/bHbIE Yy
apeHfHas nnara sa
no/fib30BaHme
NMYLLLECTBOM

paboTbl, ycnyru no
COZleP>KaHNIO UMYLLLECTBA
npoune paboTbl, ycnyru
Mpouve pacxogbl

260

850

851

852

853

853

240

241

244
244
244

244

244

244
244

0,00

0,00

0,00
0,00

8 769 387,00

84 000,00

0,00

50 000,00
883 334,00

0,00

3219 387,00

24000,00

683 334,00

0,00

5550 000,00

60 000,00

50 000,00
200 000,00



yBENNYeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CPeACTB
yBENNYEHUE CTOUMOCTU
HemMaTtepuanbHbIX aKTUBOB
yBe/IMYeHne CTOMMOCTH
maTepuanbHbIX 3arnacos
MMocTynneHue
(hMHaHCOBbIX aKTVBOB,
BCero:

3 HUX:

YBe/IMYeHNe 0CTaTKOB
CpeacTs

npoyune nocTynseHuns
BbI6bITWE (PUHAHCOBBIX
aKTVBOB, BCErO:

U3 HUX:

YMeHbLLEHWEe OCTaTKOB
cpeacTs

npouue BbIObITHSA
OcTartok cpefcTs Ha
Hayasno roga

OcTaTtoK cpeacTs Ha
KOHeL, roga

300

310
320
400

410
420
500

600

243
244

244

243
244

696 762,00

7055 291,00

396 762,00

2 115 291,00

300 000,00

4940 000,00



HanmeHoBaHue
nokasaTens

1
[MocTynneHns ot 4OXOA0B,
BCero:

B TOM YuCre:
[10X0Abl OT COGCTBEHHOCTH

[0XO0[bl OT OKa3aHUs yCnyr,
paboT

peanu3aums OCHOBHbIX
06Le06pa3oBaTe/bHbIX
Mporpamm AOLUKONbHOM0

06pasoBaHuA
OCYLLECTB/IEHME NMPMUCMOTpa

M yxopa 3a leTbMK B
MYHWLMNTbHBIX
[OLUKONBHbIX
006pa3oBaTe/ibHbIX
YUPEXAEHNSAX ropoja
Crasponons

Pa6oTta

Kog,
CTPOKM

100

110

120

Kog no
60 AKETHOA
Knaccugu-
Kaumm
Poccuiickoit
®epepaumn

130

130

1) Ha

BCETO

4
28 068 156,00

27 768 156,00

7 056 973,00

20 711 183,00

2020 .

cybenans Ha
(hMHaHcoBOe
obecneyeHune
BbIMOSTHEHUS!
MyHULMNab-
HOrO 3aJaHus

5
22 518 156,00
X

X
22 518 156,00

7056 973,00

15 461 183,00

(1-7 rog nnaHoBOro nepmoaa)

O6beM (hMHAHCOBOro 0becneveHus, pyob.
B TOM umcne:
cybeunammn, cybenammn Ha cpencTsa MOCTYN/IEHNS OT OKa3aHWUs ycnyr
npefocTaBnsieMble  OCYLLECTBNEHUE 0653aTelbHOro  (BbINOAHEeHWS paboT) Ha NiaTHON

B COOTBETCTBUM C  KanuTa/ibHbIX  MEAMLMHCKOrO  OCHOBE W OT MHOM NPUHOCALLEN
ab3aLem BTOPbIM B/IOXKEHWIA CTpaxoBaHus [0X0[ AeATeNlbHOCTM
nyHKTa 1 crarbu BCEro N3 HNX
78.1 BrofpkeTHOro rpaHTbl
Kofekca
Poccuiickoi
defepaynm
6 7 8 9 10
0,00 5550 000,00
X X X X
X X
5250 000,00
X X
X X 5250 000,00

X X X
X X X



[0X0fbl OT WTpatos,
MeHew, NHbIX CyMM
MPUHYAUTENBHOFO U3bSTHSA

6e3B03Me3/Hble
NocTynsieHns ot
HafHaLMOHa/IbHbIX
opraHusauuii, NpaBuTENbLCTB
MHOCTPaHHBbIX rocyfapcTs,
MEXAYHapOaHbIX
(hMHAHCOBBIX OpraHn3aLnii
MHble cybcnamm,
NpeAoCcTaB/ieHHbIE N3
6roaxeTa

npoune Joxoabl

[0X0[bl OT onepauuii
aKTmBamu

BbinnaTbl no pacxogam,
BCEro:

B TOM 4unC/e Ha BbIMAaTbl
nepcoHany, Bcero:

N3 HUX:

(hoHf onnathl TpyAa
HauMcNeHMsa Ha BbinaaThl
no onnate Tpyga

MHbIE BbINNaTbl MePCoHany
YUpeXaeHui, 3a
UCKNIOYeHneM hoHaa
onnatbl Tpyga

CoumanbHoe obecneyeHune n
MHble BbINNaTbl HACENEHUIO,
BCEro:

N3 HWX:

MHble BbINNATbI

HacefneHuo

130

140

150

160
180

200

210

211

220

180

180

no

111
119

112

300

321
360

0,00

300 000,00

28 068 156,00

19 298 769,00

14 822 403,00
4 476 366,00

22 518 156,00

19 298 769,00

14 822 403,00
4 476 366,00

X

300 000,00

5 550 000,00



ynnarta Hanoros, c60poB U
MHbIX MNATEXEN, BCEro:

U3 HUX:

ynnarta Hasora Ha
MMYLLLECTBO OpraHmsauuii u 230 851 0,00
3eMeNbHOro Hasora
yniaTa NpoYnx HasoroB un
cbopos

ynnarta UHbIX NnaTexe 853 0,00
be3Bo3me3Hble

nepeyncneHns 240 853

opraHu3auusam

Mpoune pacxogbl (Kpome

pacxofoB Ha 3aKynky

TOBapoOB, paboT, ycnyr) 250

U3 HKX:

850 0,00 0,00 0,00

852 0,00

Pacxopbl Ha 3aKynky

TOBapoB, paboT, ycnyr, 240 8 769 387,00 3219 387,00 5550 000,00
BCEro:

N3 HUX:

Hay4Ho-
nccnefoBaTenbCKue v
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKME
paboThl

yCnyru cessu 244 84 000,00 24 000,00 60 000,00
TPaHCNOPTHbIE YyCNyru 244

KOMMYHaslbHble YCnyru 244 0,00

apeHAHas nnata 3a

nosb30BaHue 244

NMYLLIECTBOM

paboTel, ycnyru no
COAEepPXKaHno NMyLLiecTsa
npoune paboThbl, ycayru 244 883 334,00 683 334,00 200 000,00
Mpoumne pacxofgpl 244

241

260 244 50 000,00 50 000,00



yBenyeHne CTOMMOCTH
OCHOBHbIX CpPeACTB
yBENNYEHNE CTOUMOCTH
HeMaTepuanbHbIX aKTUBOB
yBENYEHNE CTOMMOCTU
maTepuanbHbIX 3anacos
MMocTtynneHune
(hMHaHCOBbIX aKTWUBOB,
BCero:

3 HUX:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB
CpeacTB

npoymre NOCTyNAeHNs
BbI6bITWE (DUHAHCOBBLIX
aKTVBOB, BCETO:

U3 HUX:

YMeHbLLEHWE OCTaTKOB
cpencTs

npoume BbIObITUA
OcTartoK CpefCcTB Ha
Hayano roga

OcTartokK cpeacTs Ha
KOHel, roga

300

310
320
400

410
420
500

600

243
244

244

243
244

696 762,00

7 055 291,00

396 762,00

2 115 291,00

300 000,00

4 940 000,00



HanmeHoBaHWe
nokasarens

1
MocTynneHns oT OXOf0B,
BCEro:

B TOM u4uCre:
[0X0[bl OT COBCTBEHHOCTY

[0X0Abl OT OKaszaHWs yCayr,
pa6oT

peanunsauns 0CHOBHbIX
06Leobpa3oBaTe/ibHbIX
nporpamMm fJOWKONbHOI0
obpasoBaHus

OCYLLLECTB/IEHME NPUCMOTPa

M yxofa 3a jeTbMu B
MYHULMNANbHbIX
[OLIKO/bHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX
yupexaeHusx ropoja
Crasponons

Pa6oTa

Kog,
CTPOKY

100

no

120

Kog no
6H0PKETHOIA
Knaccugu-

Kauum
Poccuitckoii
Ddegepaumn

130

130

Ha 2021 .

BCEro

4
28 068 156,00

27 768 156,00

7 056 973,00

20 711 183,00

cybcnamnsa Ha
(hrHaHcoBOe
obecneyeHme
BbINO/HEHWS
MyHULMNanNb-
HOFO 3a4aHus

5
22 518 156,00
X

X
22 518 156,00

7056 973,00

15 461 183,00

(2-7 rog nnaHoBOro nepmoga)

O6bem (hrHaHCOBOrO 0becneyeHms, pyo.
B TOM uwcrie:
cybeuam, cybevanmn Ha cpeacTea MOCTYN/IEHUS OT OKa3aHWs ycnyr
npefocTaBnsemMble  OCYLLECTBEHWE 06s3aTelbHOro  (BbIMOHEHUs PaboT) Ha NaTHoOM

B COOTBETCTBMM C  KanWUTabHbIX  MEAMLMHCKOTO  OCHOBE W OT WHOIM NPUHOCALLE
ab3aLem BTOpbIM B/IOXKEHUIA CTpaxoBaHus [loXof feATeIbHOCTH
nyHKTa 1cTatbu BCEro 13 HUX
78.1 bromxeTHOro rpaHTbI
Kofiekca
Poccuiickoii
depepaumu
6 7 8 9 10
0,00 5 550 000,00
X X X X
X X
5250 000,00
X X
X X 5250 000,00
X X
X X



HanmeHoBaHMe
rnokasatens

1
Bbinnatel no
pacxojam Ha
3aKyrnKy TOBapoB,
paboT, ycnyr, BCero:

B TOM 4ymc/ie: Ha
onnaTy KOHTPaKTOB,
3aK/TIOYEHHbIX 0
Hayana oYepegHoOro
(hMHaHCOBOrO rofa

Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr no
rogy Havana
3aKynku

IV. MokasaTenn BbINAAT MO pacxofaM Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paGoT, YCyr MyHULUNANbHOTO YUpeXaeHuns

Koga lMoa
CTPOKM  Havana
3aKynKu
2 3
0001 X
1001 X
2001

Ha"X¥ " 20 /9 r.

ﬁu

CyMMma BbINaT Mo pacxofam Ha 3akyrnKy ToBapoB, paGoT 1 ycnyr, py6.

B TOM YuCne:
B COOTBETCTBMMN C PeaepanbHbIM
3aKoHOM OT 5 anpens 2013 r. Ne 44-93
"O KOHTPAKTHOI cncTeme B chepe
3aKyrMnoK ToBapoB, paboT, ycnyr ans
obecreyeHns rocyfapCTBEHHbIX 1
MYHULMNAbHBIX HYXA'"

BCEro Ha 3aKynku

B COOTBETCTBUM C DefiepasibHbIM
3aKoHOM OT 18 urona 2011 r. Ne 223-®3
"O 3aKynKax TOBapoB, paboT, ycnyr
OTAe/IbHbIMM BUAAMW FOPULNYECKNX UL

Ha20 19 r. Ha2020 r. Ha2021 .

Ha20 19 r. Ha2020 r. Ha2021 r. Ha20 19 r. Ha2020 r. Ha2021 .
oYepesHoOM 1-nrog 2-nrop o4epeaHoit 1-nrog 2-nrog oYepesHOM 1-lirog 2-ii rog
()MHAHCOBbIA  NMAHOBOFO  MNAHOBOFO  (PMHAHCOBLIA NAAHOBOr0  MIAHOBOTO  (PMHAHCOBLIA  MAaHOBOTO  M/AHOBOMO
rog nepuoga nepmoja rog nepmoja nepvoga rog nepmoga nepuoga
4 5 6 7 8 9 10 n 12
8 769 387,00 8769 387,00 8769 387,00 3219 387,00 3219 387,00 3219 387,00 5550 000,00 5550 000,00 5550 000,00
1349 387,00 0,00 0,00 1349 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 420 000,00 8769 387,00 8769 387,00 1870 000,00 3219 387,00 3219 387,00 5550 000,00 5550 000,00 5550 000,00



V. CBefieHus 0 cpeacTtBax, Noctynakwwmnx B0 BpEMEHHOE pacnopsa>XXeHne MyHUUMnaabHOro ydpexxaeHus

Ha 1L 2019 .
HanmeHoBaHuWe nokasatens Kog cTpoku
1 2
OcTaToK CpefCTB Ha Havasno roga 010
OcTaToK CpefCTB Ha KOHeL, roga 020
MocTynneHue 030
Bbi6biTHE 040

VI. CnpaBo4Hasa nHgpopmauus

Ha" 2019 .
HanmeHoBaHuWe nokKasaTens Kog cTpoku
1 2
O6bem ny6MUHbIX 0653aTENLCTB, BCErO: 010
O6bem 6HOAKETHbIX MHBECTULMIA (B YaCTV NepefaHHbIX NOMHOMOUNIA 020

rocyfapCTBeHHOro (MyHMLMNaNbHOTO) 3aKa34ymKa B COOTBETCTBUM C
BrogKeTHbIM KogekcoM Poccuiickoin degepaunm), BCEro:

O6beM CpeAcTB, NOCTYNUBLLUX BO BPEMEHHOE PaCrOPsKEHME, BCErO: 030

PYKOBOAMTENb MYHWULMMNANLHOTO YUpeXaeHus

(ynonHOMOY€eHHOe NnLL0)

_fA
["NaBHbIV Byxrantep MyHULUUNAIbHOIO yupeMeasHibI™?. I\/Ec&e f

™,

VcnonHuTenb la- H

Ten. 76-24-33 " 7 o
'w ‘N2LBV tMV
W 20 YO T.

«fr..T.V s>

Cymma, pyob.
3
Cymma, pyo6.
3
X
E.H. ®dypcosa
(pacwudgpoBka nognucu)
W.B. ywunHa
LIMLLC); (pacwwmngpoBKa nognucu)
n.B. AywunHa
EMPOJHUCH) (pacwmdposka nognucu)



